Timi
10:00
10:06
10:12
10:18
10:24
10:30
10:36
10:42
10:48
10:54
11:00
11:06
11:12
11:18
11:24
11:30
11:36
I 1:42
11:48
I 1:54
12:00
12:06
12:12
12:18
12:24
12:30
12:36
12:42
12:48
12:54
13:00
13:06
13:12
13:18
13:24
13:30
13:36
13:42
13:48
13:54
14:00
14:06
14:12
10:00
10:06
10:12
10:18
10:24
10:30
10:36
10:42
10:48
10:54
11:00
11:06
11:12
11:18
I1:24
11:30
11:36
I 1:42
| 1:48
| 1:54
12:00
12:06
12:12
12:18
12:24
12:30
12:36
12:42
12:48
12:54
13:00
13:06
13:12
13:18
13:24
13:30
13:36
13:42
13:48
13:54
14:00
14:06
14:12

Bardagi #

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
13
114
15
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
24|
242
243

Flokkur

minior @ D e -4|kg e kk
minior @ D e -4|kg e kk
minior @ D e +47kg e kk

minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e D e
minior e C @
minior e C @
minior e C @
minior e C @
minior e C @
minior @ C @
minior e C e
minior e C @
minior e C @

-41kg o kk
-41kg o kk
-33kg @ kk
-33kg @ kk
-26kg o kk
-26kg o kk
-33kg @ kk
-33kg @ kk
-26kg e kk
-26kg o kk
-29kg o kk
-29kg ® kk
-26kg o kk
-26kg o kk
-29kg o kk
-29kg ® kk
-26kg o kk
-26kg @ kk
-29kg ® kvk
-29kg ® kvk
-37kg ® kvk
-37kg e kvk
-29kg ® kvk
-29kg ® kvk
-37kg ® kvk
-37kg ® kvk
-47kg ® kvk
-47kg ® kvk
-41kg ® kvk
-41kg ® kvk
-47kg ® kvk
-47kg ® kvk
-41kg ® kvk
-41kg ® kvk
-41kg ® kvk

minior @ C @ -29kg e kvk
minior @ C e -29kg e kvk
minior @ C e -29kg e kvk
minior @ B @ +47kg e kvk
minior ® C e -29kg e kvk
minior e C e +47kg e kk
minior @ C e -37kg e kk
minior @ C e -37kg e kk
minior ® C e +47kg e kk
minior @ C @ -37kg e kk
minior © C e -37kg e kk
minior @ B e -44kg e kk
minior @ B e -44kg e kk
minior @ C e -44kg e kk
minior ® C e -44kg e kk
minior e B e -44kg e kk
minior e B e -44kg e kk
minior @ C e -44kg e kk
minior ® C e -44kg e kk
minior @ C e -33kg e kk
minior @ C e -33kg e kk
minior @ C e -33kg e kk
minior @ C e -33kg @ kk
minior @ C e -33kg e kk
minior @ C e -33kg e kk
minior @ C e -33kg e kk
minior ® C e -33kg e kk
minior @ C @ -26kg e kk
minior ® C e -26kg e kk
minior @ B @ -26kg e kk
minior e B e -26kg e kk
minior @ C @ -26kg @ kk
minior © C e -26kg e kk
minior e B @ -26kg e kk
minior e B @ -26kg e kk
minior @ C e -29kg e kk
minior @ C @ -29kg e kk
minior @ C e -29kg e kk
minior @ C e -29kg e kk
minior @ C e -29%kg e kk
minior @ C @ -29kg e kk
minior @ B @ -4|kg e kvk
minior @ B @ +47kg e kk
minior @ B @ -37kg e kk
minior ® B @ -37kg e kk
minior @ B e +47kg e kk
minior e B @ -37kg e kk
minior ® B @ -37kg e kk
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Undanurslit
Undandrslit
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undandrslit
Undanurslit
Undanurslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undandrslit
Undanurslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Urslitabardagi
Undanurslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undandrslit
Undanurslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undandrslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Undandrslit
Undanurslit
Undanurslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undandrslit
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi

Timasetningar - bardagi

Raudur keppandi Rautt félag Blar keppandi Blatt félag
Alex Natthagron Sinpru Keflavik Pétur Gardar Eysteinsson Keflavik
Logi Fridriksson Keflavik Atli Rafn Rébertsson iR

Toémas Mani Bjarnason Grindavik Viljar Godi Sigurdsson Keflavik

S4 sem tapar i bardaga # 101
Sigurvegari Ur bardaga # 101
Eidur Dadi Sigurdsson

Ulfar Heimisson

Hjortur Karl Fjeldsted
Sigurdur Tristan Olafsson

Sa sem tapar i bardaga # 106
Sigurvegari Gr bardaga # 106
Sa sem tapar i bardaga # 108
Sigurvegari ar bardaga # 108
Viktor Veigar Egilsson
Alexander Dungal

Olafur Pétur bérjénsson
Einar Pall Davidsson

S4 sem tapar i bardaga # | 14
Sigurvegari Ur bardaga # | 14
Sa sem tapar i bardaga # |16
Sigurvegari Gr bardaga # 116
Alma Soley Kristinsdottir
Arianna Rakel Almarsdottir
Aysha bora Silva

Heiddis Bjork Magnuisdottir
Sa sem tapar i bardaga # 122
Sigurvegari Ur bardaga # 122
S& sem tapar i bardaga # 124
Sigurvegari Ur bardaga # 124
Hugdis Erla Johannsdottir
Osk Oskarsdottir

Naomi Sol Hopkins

Kolbrin Maria Sigurdardéttir
Sa sem tapar i bardaga # 130
Sigurvegari ar bardaga # 130
S& sem tapar i bardaga # 132
Sigurvegari Gr bardaga # 132
iris PSIl Hrobjartsdéttir
Tristana Sol Kristjansdottir
Sigurvegari Ur bardaga # 139
[dunn Anna Eyjolfsdottir
Kamilla Rés Hjaltadottir
Sigurvegari Ur bardaga # 141
Gudmundur Gabriel Jonuson
Gisli Tirapat Sinpru

Jon Steinar Mikaelsson
Sigurvegari Ur bardaga # 201
Sa sem tapar i bardaga # 202
Sigurvegari ar bardaga # 202
Jonas Gudjon Oskarsson
isak Gudnason

Viktor Kari Gardarsson
David Lukasz Kondzior

S4 sem tapar i bardaga # 207
Sigurvegari Ur bardaga # 207
Sa sem tapar i bardaga # 209
Sigurvegari Gr bardaga # 209
Jorgen Ingdlfsson

Natan Ernir Ingvarsson
Daniel Viljar Sigtryggsson
ivar Snorri Jénsson

Sa sem tapar i bardaga # 215
Sigurvegari Ur bardaga # 215
S4 sem tapar i bardaga # 217
Sigurvegari Ur bardaga # 217
Erling Holm Ottason

Rébert Arnason

Oskar Ingi Helgason

Zayd El Bouazzati

Sa sem tapar i bardaga # 223
Sigurvegari ar bardaga # 223
S4 sem tapar i bardaga # 225
Sigurvegari Ur bardaga # 225
Justas Augustinaitis

Aron Kristinn Haraldsson
Odinn Bjarkason

Sa sem tapar i bardaga # 23|
Sigurvegari Ur bardaga # 231
Sigurvegari r bardaga # 233
Gudrun Viktoria Olafsdottir
Skarphédinn Hjaltason
Wiktor Sobczyiiski

Gudjon Steinn Skulason
Sigurvegari Gr bardaga # 238
S4 sem tapar i bardaga # 239
Sigurvegari Ur bardaga # 239

Keflavik
Armann
Keflavik
Keflavik

Grindavik
Keflavik
Armann
Armann

Selfoss
Armann
Afturelding
Afturelding

Selfoss

Keflavik
Armann
Keflavik

Armann
Armann

Afturelding
Keflavik

Afturelding
Keflavik
Keflavik

Keflavik
Selfoss
Selfoss
Keflavik

Afturelding
Afturelding
Keflavik
Keflavik

Armann
Grindavik
Selfoss

iR

Keflavik
Armann
KR

Keflavik
Afturelding
Afturelding
Keflavik

S4 sem tapar i bardaga # 102
Sigurvegari Gr bardaga # 102
Témas Orri Hauksson
Anthony Elvar

Fjolnir Z brastarson

Tupac Tyr Nunez Kvaran

S4 sem tapar i bardaga # 107
Sigurvegari Gr bardaga # 107
Sa sem tapar i bardaga # 109
Sigurvegari Gr bardaga # 109
Elmar Hrafn Gestsson

Aron Ingi Vilbergsson
Theodér Elmar Jonatansson
Almar Tristan Almarsson

S4 sem tapar i bardaga # | 15
Sigurvegari Ur bardaga # | 15
Sa sem tapar i bardaga # |17
Sigurvegari Gr bardaga # 117
Snzfridur Lara J6hannesdottir
Asta Kristbjornsdéttir
Regina Bergmann Gunnarsdottir
Eva Margrét brainsdottir

Sa sem tapar i bardaga # 123
Sigurvegari Ur bardaga # 123
S4 sem tapar i bardaga # 125
Sigurvegari Ur bardaga # 125
Alexandra Rés Bergborsd. Busk
Elisabeth Nikolova

Bryndis Maria Glan Pétursdottir
Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir
Sa sem tapar i bardaga # 131
Sigurvegari Gr bardaga # 131
S4 sem tapar i bardaga # 133
Sigurvegari Ur bardaga # 133
Holmfridur Asta Halldorsdottir
Sunna Lind Ingvarsdottir

Arny Eyja Olafsdottir

Katrin Karla Ottadottir
Gudrun Viktoria Olafsdottir
Ibtisam El Bouazzati

Oskar Mikolaj Zrski

Elvar Logi Magnusson
Sebastian Frybarger

Ymir Meddeb

Sa sem tapar i bardaga # 203
Sigurvegari Gr bardaga # 203
Por Davidsson

Armandas Sangavicius

Oliver Adam Einarsson
Fannar Mani

S& sem tapar i bardaga # 208
Sigurvegari Gr bardaga # 208
Sa sem tapar i bardaga # 210
Sigurvegari Gr bardaga # 210
David Ulfur Vésteinsson
Sigurbjorn Gabriel J6nsson
Magnus Ari Melsted

Sigurdur Hijaltason

Sa sem tapar i bardaga # 216
Sigurvegari Ur bardaga # 216
S4 sem tapar i bardaga # 218
Sigurvegari Gr bardaga # 218
Jon Aglst Jonsson

Por Jokull Steinarsson
Vilhjalmur Pér Olsen

Sverrir Por Vilhjalmsson

Sa sem tapar i bardaga # 224
Sigurvegari Gr bardaga # 224
S4 sem tapar i bardaga # 226
Sigurvegari Ur bardaga # 226
O8inn Magnisson

Dagur Bjarkason

Arnor Breki Cilia

Sa sem tapar i bardaga # 232
Sigurvegari Gr bardaga # 232
Hoskuldur Mani Halldérsson
Asthildur Emma Ingileifardottir
Bjorn Joel Bjorgvinsson

Snorri Esekiel J6hannesson
/Evar Nunez Kvaran

Gabriel Hordur Rodriguez

Sa sem tapar i bardaga # 240
Sigurvegari Ur bardaga # 240

Afturelding
iR
Grindavik

Armann

Keflavik
Keflavik
Keflavik
Armann

Afturelding
Afturelding
Afturelding
Selfoss

Armann
KR
Afturelding
Keflavik

Armann
Armann
Keflavik
Armann
Keflavik
iR
Keflavik
iR

KR

KR

Selfoss

iR
Grindavik
Selfoss

Keflavik
Grindavik
Selfoss
Selfoss

Keflavik
Armann
Armann
Armann

Selfoss
KR
Armann

Armann
Afturelding
Selfoss
Armann
Armann
Einherjar

Urslit



Timasetning Flokkur

11:00
11:03
11:06
11:09
112
I1:15
11:18
11:21
11:24
11:27
11:30
11:33
11:36
11:39
11:39
11:42
11:42
11:45
11:45
11:48
11:48
11:51
I1:51
I1:54
11:54
11:57
11:57
12:00
12:03
12:06
12:09
12:12
12:15
12:18
12:21
12:24
12:27
12:30
12:33
12:36
12:39
12:39
12:42
12:42
12:45
12:45
12:48
12:48
12:51
12:51
12:54
12:54
12:57
12:57
13:00
13:00
13:03
13:03
13:06
13:09
13:12
13:15
13:18
13:21
13:24
13:27
13:30
13:33
13:36
13:39
13:42
13:42
13:45
13:45
13:48
13:48
13:51
13:51
13:54
13:54
13:57
13:57
14:00
14:03
14:06
14:09
14:12
14:15
14:18
14:21
14:24
14:27

D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
D minior karlar
C minior karlar
D minior karlar
C minior karlar
D minior karlar
C minior karlar
D minior karlar
C minior karlar
D minior karlar
C minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
D minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
D minior konur
C minior karlar
D minior konur
C minior karlar
D minior konur
C minior karlar
D minior konur
C minior karlar
D minior konur
C minior karlar
D minior konur
C minior karlar
D minior konur
C minior konur
D minior konur
C minior konur
D minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior karlar
C minior konur
B minior konur karlar
C minior konur
B minior konur karlar
C minior konur
B minior konur karlar
C minior konur
B minior konur karlar
C minior konur
B minior konur karlar
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
C minior konur
B minior karlar
B minior karlar
B minior karlar
B minior karlar
B minior karlar

B minior karlar

Timetable - poomsae

Keppandi

Toémas Mani Bjarnason

Viljar Godi Sigurdsson

Alex Natthagron Sinpru
Jon Pordur Bjornsson

Pétur Gardar Eysteinsson
Logi Fridriksson
Gudmundur Gabriel J6nuson
Oskar Mikolaj Zrski

Ymir Meddeb

Gisli Tirapat Sinpru

Jon Steinar Mikaelsson

Elvar Logi Magnusson
Sebastian Frybarger

Eidur Dadi Sigurdsson
Eysteinn Orn Johannesson
Témas Orri Hauksson
Armandas Sangavicius

Ulfar Heimisson

Viktor Kari Gardarsson
Viktor Veigar Egilsson

Oliver Adam Einarsson
Elmar Hrafn Gestsson

David Lukasz Kondzior
Alexander Dungal

Hjortur Karl Fjeldsted

Aron Ingi Vilbergsson
Sigurdur Tristan Olafsson
Fjolnir Z brastarson

Tupac Tyr Nunez Kvaran
Olafur Pétur borjonsson
Theodoér Elmar Jonatansson
Einar Pall Davidsson

Almar Tristan Almarsson
Natan Ernir Ingvarsson
David Ulfur Vésteinsson
Sigurbjorn Gabriel Jonsson
Daniel Viljar Sigtryggsson
ivar Snorri Jonsson

Magnus Ari Melsted
Sigurdur Hjaltason

Alma Séley Kristinsdottir
Erling Holm Ottason
Arianna Rakel Almarsdottir
Jon Agust Jénsson

Snzfridur Lara J6hannesdéttir
Rébert Arnason

Asta Kristbjornsdéttir

por Jokull Steinarsson

Aysha bora Silva

Zayd El Bouazzati

Rakel Rut Kristjansdottir
Vilhjalmur pér Olsen

Silja Kolbran Skuladéttir
Hugdis Erla J6hannsdéttir
Hrafnhildur Katrin Bergsdottir
Alexandra Rés Bergporsd. Busk
Regina Bergmann Gunnarsdottir
Osk Oskarsdottir

Elisabeth Nikolova

Naomi Sél Hopkins

Bryndis Maria Glan Pétursdottir
Kolbrdn Maria Sigurdardottir
Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir
Justas Augustinaitis

Odinn Magnisson

Dagur Bjarkason

Oadinn Bjarkason

Hoskuldur Mani Halldorsson
Arnér Breki Cilia

Aron Kristinn Haraldsson
Holmfridur Asta Halldorsdéttir
Gudrin Viktoria Olafsdéttir
Salka Kristinsdottir
Asthildur Emma Ingileifardottir
iris PoIl Hrobjartsdottir
Skarphédinn Hjaltason
Kamilla Rés Hjaltadottir
Bjorn Jéel Bjorgvinsson
Arny Eyja Olafsdottir
Gabriel Hordur Rodriguez
Sunna Lind Ingvarsdottir
Tristana Sol Kristjansdottir
I8unn Anna Eyjolfsdéttir
Katrin Karla Ottadottir
Jenny Una Eiriksdottir
Ibtisam El Bouazzati

Wiktor Sobczyiiski

Jonas Gudjon Oskarsson
Gudjon Steinn Skulason
Snorri Esekiel J6hannesson
/Evar Nunez Kvaran

Sverrir Por Vilhjalmsson

Félag
Grindavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Keflavik
KR
Keflavik
Keflavik
iR
KR
Keflavik
KR
Afturelding
iR
Armann
Selfoss
Grindavik
Grindavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Grindavik
Armann
Armann
Keflavik
Armann
Armann
Afturelding
Keflavik
Grindavik
Keflavik
Keflavik
Selfoss
Selfoss
Selfoss
Armann
Armann
Keflavik
Afturelding
Grindavik
Afturelding
Armann
Afturelding
iR
Afturelding
Armann
Keflavik
Selfoss
Afturelding
Armann
Afturelding
Keflavik
KR
Armann
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Selfoss
KR
KR
Armann
Armann
Armann
Armann
Keflavik
KR
Afturelding
Armann
Afturelding
Keflavik
Selfoss
Keflavik
Einherjar
Armann
Armann
Afturelding
Armann
KR
iR
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Armann
Armann

Armann



Tournament
Date

Bikarmot barna Il

24.4.2015

Category
# of poomsae per contestant

D minior karlar

Golf A

# of judges 3 Einfalt medaltal
Estimated time per contestant 3
Estimated start of category 11:00
Estimated end of category 11:18 A = Accuracy P = Presentation
Judge #I Judge #2
Timing Team Name Average Rank A A
; 2 28 (% Poomsae |
11:00 Grindavik Tomas Mani Bjarnason
p Poomsae |
11:03 Keflavik Viljar Godi Sigurdsson
Poomsae |
11:06 Keflavik Alex Natthagron Sinpru
, i . Poomsae |
11:09 Afturelding Jon bPérdur Bjornsson
i , Poomsae |
11:12 Keflavik Pétur Gardar Eysteinsson
Poomsae |
11:15 Keflavik Logi Fridriksson
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Category
# of poomsae per contestant

C minior karlar

Golf A

# of judges 3 Einfalt medaltal
Estimated time per contestant 3
Estimated start of category 11:18
Estimated end of category 11:39 A = Accuracy P = Presentation
Timing Team Name Rank
o Poomsae |
11:18 Afturelding Gudmundur Gabriel Jonuson
Poomsae |
11:21 Keflavik Oskar Mikolaj Zrski
; Poomsae |
11:24 KR Ymir Meddeb
i Poomsae |
11:27 Keflavik Gisli Tirapat Sinpru
i i . Poomsae |
11:30 Keflavik Jon Steinar Mikaelsson
; Poomsae |
11:33 IR Elvar Logi Magnusson
Poomsae |
11:36 KR Sebastian Frybarger
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Category

# of poomsae per contestant
# of judges

Estimated time per contestant
Estimated start of category
Estimated end of category

D minior karlar

3

3

11:39

12:00

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

Timing Team Name Average Rank
: Poomsae |
11:39 Keflavik Eidur Dadi Sigurdsson
Poomsae |
11:42 Afturelding Tomas Orri Hauksson
. , Poomsae |
11:45 Armann Ulfar Heimisson
i Poomsae |
11:48 Grindavik Viktor Veigar Egilsson
Poomsae |
11:51 Keflavik Elmar Hrafn Gestsson
Poomsae |
11:54 Keflavik Alexander Dungal
Poomsae |
11:57 Keflavik Aron Ingi Vilbergsson
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Timing

Category

# of poomsae per contestant
# of judges

Estimated time per contestant
Estimated start of category
Estimated end of category

Team Name

C minior karlar

3

3

11:39

11:54

Average Rank

11:39

KR Eysteinn Orn J6hannesson

Poomsae |

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

11:42

iR Armandas Sangavicius

Poomsae |

11:45

Selfoss Viktor Kari Gardarsson

Poomsae |

11:48

Grindavik Oliver Adam Einarsson

Poomsae |

11:51

Keflavik David Lukasz Kondzior

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |




Category

# of poomsae per contestant

# of judges

Estimated time per contestant
Estimated start of category
Estimated end of category

D minior karlar

3

3

11:54

12:18

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

Timing Team Name Average Rank
; . Poomsae |
11:54 Keflavik Hjortur Karl Fjeldsted
, . Poomsae |
11:57 Keflavik Sigurdur Tristan Olafsson
) . Poomsae |
12:00 Grindavik Fiolnir Z brastarson
. i Poomsae |
12:03 Armann Tupac Tyr Nunez Kvaran
; G , L Poomsae |
12:06 Armann Olafur Pétur Porjonsson
Poomsae |
12:09 Keflavik Theodér Elmar Jonatansson
B ) ; Poomsae |
12:12 Armann Einar Pall Davidsson
i Poomsae |
12:15 Armann Almar Tristan Almarsson
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Category

# of poomsae per contestant
# of judges

Estimated time per contestant
Estimated start of category
Estimated end of category

C minior karlar

3

3

12:18

12:39

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

Timing Team Name Average Rank
Poomsae |
12:18 Afturelding Natan Ernir Ingvarsson
5 Poomsae |
12:21 Keflavik David Ulfur Vésteinsson
§ . o Poomsae |
12:24 Grindavik Sigurbjorn Gabriel Jonsson
i i Poomsae |
12:27 Keflavik Daniel Viljar Sigtryggsson
i 7 i Poomsae |
12:30 Keflavik Ivar Snorri Jonsson
Poomsae |
12:33 Selfoss Magnus Ari Melsted
Poomsae |
12:36 Selfoss Sigurdur Hjaltason
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Category

# of poomsae per contestant
# of judges

Estimated time per contestant
Estimated start of category
Estimated end of category

D minior konur

3

3

12:39

13:06

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

Timing Team Name Average Rank
., i Poomsae |
12:39 Selfoss Alma Séley Kristinsdottir
. Poomsae |
12:42 Armann Arianna Rakel Almarsdottir
, L i Poomsae |
12:45 Afturelding Snaefridur Lara Johannesdottir
. . i Poomsae |
12:48 Afturelding Asta Kristbjornsdottir
i Poomsae |
12:51 Afturelding Aysha béra Silva
Poomsae |
12:54 Afturelding Rakel Rut Kristjansdottir
Poomsae |
12:57 Keflavik Silja Kolbrian Skuladéttir
: : Poomsae |
13:00 Afturelding Hrafnhildur Katrin Bergsdottir
Poomsae |
13:03 Afturelding Regina Bergmann Gunnarsdottir
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Category

# of poomsae per contestant
# of judges

Estimated time per contestant
Estimated start of category
Estimated end of category

C minior karlar

3

3

12:39

12:57

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

Timing Team Name Average Rank
7 i Poomsae |
12:39 Armann Erling Holm Ottason
i o A on . ng Poomsae |
12:42 Keflavik Jon Agust Jonsson
, B . Poomsae |
12:45 Grindavik Rébert Arnason
. L Poomsae |
12:48 Armann bor Jokull Steinarsson
g Poomsae |
12:51 IR Zayd El Bouazzati
. Poomsae |
12:54 Armann Vilhjalmur por Olsen
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Category

# of poomsae per contestant
# of judges

Estimated time per contestant
Estimated start of category
Estimated end of category

C minior konur

3

3

12:57

13:21

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

Timing Team Name Average Rank
., ) i Poomsae |
12:57 Selfoss Hugdis Erla Johannsdottir
. Poomsae |
13:00 Armann Alexandra Ros Bergporsd. Busk
. : Poomsae |
13:03 Keflavik Osk Oskarsdottir
Poomsae |
13:06 KR Elisabeth Nikolova
. i Poomsae |
13:09 Armann Naomi Sol Hopkins
Poomsae |
13:12 Afturelding Bryndis Maria Glan Pétursdottir
Poomsae |
13:15 Keflavik Kolbrun Maria Sigurdardoéttir
. . L Poomsae |
13:18 Keflavik Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Category

# of poomsae per contestant

# of judges

Estimated time per contestant
Estimated start of category
Estimated end of category

C minior karlar

3

3

13:21

13:42

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

Timing Team Name Average Rank
: Poomsae |
13:21 Keflavik Justas Augustinaitis
2 i Poomsae |
13:24 Selfoss Odinn Magnusson
Poomsae |
13:27 KR Dagur Bjarkason
; Poomsae |
13:30 KR Oainn Bjarkason
. . i , Poomsae |
13:33 Armann Hoskuldur Mani Halldorsson
, Poomsae |
13:36 Armann Arnér Breki Cilia
, Poomsae |
13:39 Armann Aron Kristinn Haraldsson
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Category

# of poomsae per contestant

# of judges

Estimated time per contestant

Estimated start of category
Estimated end of category

C minior konur

3

3

13:42

14:00

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

Timing Team Name Average Rank
q i , 7 i i Poomsae |
13:42 Armann Holmfridur Asta Halldorsdottir
i Poomsae |
13:45 KR Salka Kristinsdottir
q 7 . B i Poomsae |
13:48 Armann Iris Poll Hrobjartsdottir
i i i Poomsae |
13:51 Keflavik Kamilla Ros Hjaltadéttir
i R o S L Poomsae |
13:54 Keflavik Arny Eyja Olafsdéttir
. Poomsae |
13:57 Armann Sunna Lind Ingvarsdottir
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Category

# of poomsae per contestant

B minior konur karlar

Golf A

# of judges 3 Einfalt medaltal
Estimated time per contestant 3
Estimated start of category 13:42
Estimated end of category 13:57 A = Accuracy P = Presentation
Timing Team Name Average Rank
, i N B , Poomsae |
13:42 Keflavik Gudrun Viktoria Olafsdottir
q Poomsae |
13:45 Afturelding Asthildur Emma Ingileifardottir
i Poomsae |
13:48 Afturelding Skarphédinn Hjaltason
.. : .. Poomsae |
13:51 Selfoss Bjorn Joel Bjorgvinsson
. Poomsae |
13:54 Einherjar Gabriel Hordur Rodriguez
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Timing

Category

# of poomsae per contestant
# of judges

Estimated time per contestant
Estimated start of category
Estimated end of category

Team Name

C minior konur

3

3

13:57

14:12

Average Rank

13:57

Armann Tristana Sol Kristjansdottir

Poomsae |

Einfalt medaltal

A = Accuracy

P = Presentation

Golf A

14:00

Afturelding 18unn Anna Eyjolfsdottir

Poomsae |

14:03

Armann Katrin Karla Ottadottir

Poomsae |

14:06

KR Jenny Una Eiriksdottir

Poomsae |

14:09

iR Ibtisam El Bouazzati

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |

Poomsae |




Category
# of poomsae per contestant

B minior karlar

Golf A

# of judges 3 Einfalt medaltal
Estimated time per contestant 3
Estimated start of category 14:12
Estimated end of category 14:30 A = Accuracy P = Presentation
Timing Team Name Average Rank .
Poomsae |
14:12 Afturelding Wiktor Sobczynski
i i , A Poomsae |
14:15 Keflavik Jonas Gudjon Oskarsson
i i , Poomsae |
14:18 Keflavik Gudjon Steinn Skulason
. Lo Poomsae |
14:21 Armann Snorri Esekiel J6hannesson
; Poomsae |
14:24 Armann /Evar Nunez Kvaran
. Poomsae |
14:27 Armann Sverrir Por Vilhjalmsson
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |
Poomsae |

Poomsae |




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e D e +47kg e kk
minior A/B/C D Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 18
Pyngdarflokkur +47 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Grindavik Toémas Mani Bjarnason 10 karl 50 147 minior D
Keflavik Viliar Godi Sigurdsson 10 karl 53 145 minior D

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Grindavik
Keflavik

Nafn
Tomas Mani Bjarnason
Viljar Godi Sigurdsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e D e -41kg e kk
minior A/B/C D Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 17
Pyngdarflokkur -4] Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Alex Natthagron Sinpru 10 karl 37 129 minior D
Keflavik Pétur Gard&ar Eysteinsson 10 karl 39 124 minior D
Keflavik Logi Fridriksson 10 karl 36 0 minior D
iR Atli Rafn Rébertsson 10 Karl 37 150 minior D
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
101 Keflavik Alex Natthagron Sinpru
10:00 Keflavik Pétur Gardar Eysteinsson

Bronsbardagi

Bardaganimer Félag

104

10:18

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 101

Sa sem tapar i bardaga # 102

Urslit

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # 101
Sigurvegari Ur bardaga # 102

Undandrslit
Bardaganumer

Félag
Keflavik

Nafn
Logi Fridriksson
Atli Rafn Robertsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e D e -33kg e kk
minior A/B/C D Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 16
Pyngdarflokkur -33 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Eidur Dadi Sigurdsson 10 karl 33 0 minior D
Afturelding Toémas Orri Hauksson 10 karl 27 130 minior D
Armann Ulfar Heimisson 10 Karl 27 130 minior D
iR Anthony Elvar 10 Karl 27 135 minior D
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
106 Keflavik Eidur Dadi Sigurdsson
10:30 Afturelding Tomas Orri Hauksson

Bronsbardagi

Bardaganimer Félag

110

10:54

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 106

Sa sem tapar i bardaga # 107

Urslit

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # 106
Sigurvegari Ur bardaga # 107

Undandrslit
Bardaganumer

Félag

Armann

Nafn

Ulfar Heimisson
Anthony Elvar

Urslit




Mét Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e D e -26kg e kk
Flokkur minior A/B/C D Bardagagolf A "Size EBP" # 1
Fjoldi keppenda A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 14
§ = situr hja Pyngdarflokkur -26 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Hijortur Karl Fjeldsted 10 karl 23 119 minior D
Grindavik Fjolnir Z brastarson 10 karl 20 120 minior D
Keflavik Sigurdur Tristan Olafsson 10 karl 22 111 minior D
Armann Tupac Tyr Nunez Kvaran 10 Karl 21 114 minior D
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
108 Keflavik Hjortur Karl Fjeldsted
10:42 Grindavik Fjolnir Z brastarson

Bronsbardagi
Bardaganumer Félag Nafn

112 Sa sem tapar i bardaga # 108
11:06 Sa sem tapar i bardaga # 109

Urslit

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag Urslit

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 108
Sigurvegari Ur bardaga # 109

Undandrslit

Bardaganumer Nafn

Sigurdur Tristan Olafsson

Félag
Keflavik

Armann Tupac Tyr Nunez Kvaran




Mét Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e D e -29kg e kk
Flokkur minior A/B/C D Bardagagolf A "Size EBP" # 1
Fjoldi keppenda A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 15
§ = situr hja Pyngdarflokkur -29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Grindavik Viktor Veigar Egilsson 10 karl 28 129 minior D
Keflavik Elmar Hrafn Gestsson 10 karl 29 132 minior D
Keflavik Alexander Dungal 10 karl 25 127 minior D
Keflavik Aron Ingi Vilbergsson 10 karl 25 130 minior D
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
114 Grindavik Viktor Veigar Egilsson
11:18 Keflavik Elmar Hrafn Gestsson

Bronsbardagi

Bardaganimer Félag

118

| 1:42

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # | 14
Sa sem tapar i bardaga # | |5

Urslit

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # | 14
Sigurvegari Ur bardaga # 115

Undandrslit
Bardaganumer

Félag
Keflavik

Nafn

Urslit

Alexander Dungal
Aron Ingi Vilbergsson

Keflavik




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn Urslit
120 Sa sem tapar i bardaga # |16
I'1:54 Sa sem tapar i bardaga # 117

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn Urslit

Sigurvegari Ur bardaga # 1 16
Sigurvegari Gr bardaga # |17

Undanarslit

Bardaganimer  Félag Nafn

Einar Pall Davidsson
Almar Tristan Almarsson

Armann
Armann

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e D e -26kg e kk
minior A/B/C D Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 15
Pyngdarflokkur -26 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Olafur Pétur borjénsson 10 Karl 23 129 minior D
Keflavik Theodoér Elmar J6natansson 10 karl 25 0 minior D
Armann Einar Pall Davidsson 10 Karl 26 129 minior D
Armann Almar Tristan Almarsson 10 Karl 22 132 minior D
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
116 Armann Olafur Pétur bérjénsson
11:30 Keflavik Theodor Elmar Jonatansson




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e D e -29kg e kvk
minior A/B/C D Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 15
Pyngdarflokkur -29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Selfoss Alma Séley Kristinsdottir 10 kona 25 128 minior D
Afturelding Snaefridur Lara Johannesdottir 10 kona 29 138 minior D
Armann Arianna Rakel Almarsdottir 10 Kona 22 116 minior D
Afturelding Asta Kristbjornsdéttir 10 kona 28 128 minior D
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
122 Selfoss Alma Soley Kristinsdottir
12:06 Afturelding Snzfridur Lara Johannesdottir

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag
126
12:30

Nafn Urslit

Sa sem tapar i bardaga # 122

Sa sem tapar i bardaga # 123

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag Urslit

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 122
Sigurvegari Ur bardaga # 123

Undandrslit
Bardaganumer

Nafn
Arianna Rakel Almarsdottir
Asta Kristbjornsdottir

Félag
Armann
Afturelding




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e D e -37kg e kvk
minior A/B/C D Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 16
Pyngdarflokkur -37 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Afturelding Aysha béra Silva 10 kona 34 128 minior D
Afturelding Regina Bergmann Gunnarsdottir 10 kona 36 133 minior D
Afturelding Heiddis Bjork Magnusdottir 10 kona 35 151 minior D
Selfoss Eva Margrét Prainsdottir 10 kona 32 140 minior D
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
124 Afturelding Aysha pora Silva
12:18 Afturelding Regina Bergmann Gunnarsdéttir

Bronsbardagi
Bardaganumer Félag Nafn

128 Sa sem tapar i bardaga # 124
12:42

Urslit

Sa sem tapar i bardaga # 125

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag Urslit

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 124
Sigurvegari Ur bardaga # 125

Undandrslit
Bardaganumer Nafn

Heiddis Bjork Magnusdottir

Félag
Afturelding

Selfoss

Eva Margrét brainsdottir




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -47kg e kvk
minior A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 18
Pyngdarflokkur -47 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Selfoss Hugdis Erla Johannsdéttir 9 kona 44 145 minior C
Armann Alexandra Rés Bergborsd. Busk 8 Kona 42 145 minior C
Keflavik Osk Oskarsdottir 9 kona 45 137 minior C
KR Elisabeth Nikolova 6 kona 47 144 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
130 Selfoss Hugdis Erla Johannsdottir
12:54 Armann Alexandra Ros Bergporsd. Busk

Bronsbardagi

Bardaganumer
134

13:18

Félag Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 130

Sa sem tapar i bardaga # 131

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 130

Félag

Sigurvegari Gr bardaga # 131

Undandrslit
Bardaganumer

Félag

Keflavik

KR

Nafn
Osk Oskarsdottir
Elisabeth Nikolova

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -41kg e kvk
minior A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 17
Pyngdarflokkur -4] Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Naomi Sél Hopkins 8 Kona 39 131 minior C
Afturelding Bryndis Maria Glan Pétursdottir 7 kona 40 140 minior C
Keflavik Kolbran Marifa Sigurdardéttir 5 kona 39 0 minior C
Keflavik Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir 5 kona 38 147 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
132 Armann Naomi Sél Hopkins
13:06 Afturelding Bryndis Maria Glan Pétursdottir

Bronsbardagi

Bardaganumer
136

13:30

Nafn Urslit

Sa sem tapar i bardaga # 132

Félag

Sa sem tapar i bardaga # 133

Urslitabardagi
Bardaganimer

Urslit

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 132
Sigurvegari Ur bardaga # 133

Félag

Undandrslit
Bardaganumer

Félag

Keflavik
Keflavik

Nafn
Kolbrun Maria Sigurdardottir
Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -41kg e kvk
minior A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 17
Pyngdarflokkur -4] Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann iris Poll Hrébjartsdottir 6 Kona 33 134 minior C
Armann Holmfridur Asta Halldérsdéttir 5 Kona 37 139 minior C

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Armann
Armann

Nafn
iris PSIl Hrébjartsdottir
Holmfridur Asta Halldorsdottir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -29kg e kvk
minior A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" # 1
g Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 15
Pyngdarflokkur -29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Tristana Sél Kristjansdéttir 8 Kona 26 140 minior C
Armann Sunna Lind Ingvarsdoéttir 9 Kona 28 134 minior C
Keflavik Arny Eyja Olafsdéttir 7 kona 29 137 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
139 Armann Tristana Sol Kristjansdottir
13:48 Armann Sunna Lind Ingvarsdottir

Bronsverdlaun

Bardaganimer Félag

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 139

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Keflavik

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # 139

Arny Eyja Olafsdéttir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -29kg e kvk
minior A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" # 1
g Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 15
Pyngdarflokkur -29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Afturelding 18unn Anna Eyjolfsdottir 7 kona 29 0 minior C
Armann Katrin Karla Ottadéttir 9 Kona 29 131 minior C
iR Ibtisam El Bouazzati 7 kona 27 133 minior C
Undandrslit
Bardaganumer Nafn
141 Afturelding [dunn Anna Eyjolfsdottir
14:00 Armann Katrin Karla Ottadottir

Bronsverdlaun
Bardaganumer

Félag

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 141

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 141
Ibtisam El Bouazzati

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e B e +47kg e kvk
minior A/B/C B Bardagagolf A "Size EBP" # 1
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 18
Pyngdarflokkur +47 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Kamilla Rés Hjaltadottir 8 kona 75 0 minior C
Keflavik Gudrin Viktoria Olafsdottir 4 kona 4 146 minior B

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Keflavik
Keflavik

Nafn
Kamilla Ros Hjaltadottir
Gudrun Viktoria Olafsdéttir

Urslit




Mot
Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e +47kg e kk
minior A/B/C C Bardagagolf B "Size EBP" # 1
g Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 18
Pyngdarflokkur +47 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Afturelding Gudmundur Gabriel J6nuson 9 karl 52 150 minior C
Keflavik Oskar Mikolaj Zrski 8 karl 49 151 minior c
KR Ymir Meddeb 6 karl 46 146 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
201 Afturelding Gudmundur Gabriel Jonuson
10:00 Keflavik Oskar Mikolaj Zrski

Bronsverdlaun

Bardaganimer Félag

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 201

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 201
Ymir Meddeb

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -37kg e kk
minior A/B/C C Bardagagolf B "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 16
Pyngdarflokkur -37 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Gisli Tirapat Sinpru 8 karl 34 145 minior C
iR Elvar Logi Magntisson 7 karl 35 144 minior C
Keflavik Jon Steinar Mikaelsson 7 karl 35 139 minior C
KR Sebastian Frybarger 5 karl 37 148 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
202 Keflavik Gisli Tirapat Sinpru
10:06 iR Elvar Logi Magnusson

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag
205
10:24

Nafn Urslit
Sa sem tapar i bardaga # 202

Sa sem tapar i bardaga # 203

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag Urslit

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 202
Sigurvegari Ur bardaga # 203

Undandrslit
Bardaganumer

Nafn
Jon Steinar Mikaelsson

Félag
Keflavik

KR Sebastian Frybarger




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bronsbardagi

Bardaganumer
211

Nafn Urslit

Sa sem tapar i bardaga # 207

Félag

11:00

Sa sem tapar i bardaga # 208

Urslitabardagi
Bardaganimer

Nafn Urslit

Sigurvegari Gr bardaga # 207

Félag

Sigurvegari Ur bardaga # 208

Undandrslit

Bardaganumer

Félag

Selfoss

iR

Nafn
isak Gudnason
Armandas Sangavicius

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e B e -44kg e kk
minior A/B/C B Bardagagolf B "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 18
Pyngdarflokkur -44 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Jonas Gudjén Oskarsson 3 karl 42 150 minior B
Selfoss bor Davidsson 6 karl 38 140 minior C
Selfoss isak Gudnason 7 karl 43 145 minior C
iR Armandas Sangavicius 7 karl 44 145 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
207 Keflavik Jénas Gudjén Oskarsson
10:36 Selfoss Por Davidsson




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -44kg e kk
minior A/B/C C Bardagagolf B "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 18
Pyngdarflokkur -44 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Selfoss Viktor Kari Gardarsson 8 karl 42 140 minior C
Grindavik Oliver Adam Einarsson 8 karl 37 141 minior C
Keflavik David Lukasz Kondzior 9 karl 44 140 minior C
Selfoss Fannar Mani 9 karl 38 138 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
209 Selfoss Viktor Kari Gardarsson
10:48 Grindavik Oliver Adam Einarsson

213

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag

[1:12

Nafn Urslit

Sa sem tapar i bardaga # 209

Sa sem tapar i bardaga # 210

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Urslit

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 209

Sigurvegari Ur bardaga # 210

Undandrslit
Bardaganumer

Félag
Keflavik

Selfoss

Nafn
David Lukasz Kondzior
Fannar Mani




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -33kg e kk

Undandrslit

Bardaganimer  Félag Nafn
215 Afturelding Jorgen Ingdlfsson
I1:24 Keflavik David Ulfur Vésteinsson

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn Urslit
219 Sa sem tapar i bardaga # 215
| 1:48 Sa sem tapar i bardaga # 216

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn Urslit

Sigurvegari Gr bardaga # 215
Sigurvegari Ur bardaga # 216

Undandrslit

Bardaganimer  Félag Nafn
Afturelding Natan Ernir Ingvarsson
Grindavik Sigurbjorn Gabriel Jonsson

minior A/B/C C Bardagagolf B "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 15
Pyngdarflokkur -33 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja

Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Afturelding Jorgen Ingolfsson 6 karl 31 133 minior C
Keflavik David Ulfur Vésteinsson 9 karl 31 130 minior C
Afturelding Natan Ernir Ingvarsson 5 karl 30 135 minior C
Grindavik Sigurbjorn Gabriel Jonsson 8 karl 32 142 minior C




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -33kg e kk
minior A/B/C C Bardagagolf B "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 16
Pyngdarflokkur -33 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Daniel Viljar Sigtryggsson 7 karl 33 139 minior C
Selfoss Magnus Ari Melsted 7 karl 33 137 minior C
Keflavik fvar Snorri Jonsson 7 karl 32 134 minior C
Selfoss Sigurdur Hjaltason 5 karl 31 144 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
217 Keflavik Daniel Viljar Sigtryggsson
11:36 Selfoss Magnus Ari Melsted

Bronsbardagi

Bardaganumer
221

Nafn Urslit

Sa sem tapar i bardaga # 217

Félag

12:00

Sa sem tapar i bardaga # 218

Urslitabardagi
Bardaganimer

Urslit

Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 217

Félag

Sigurvegari Ur bardaga # 218

Undandrslit
Bardaganumer

Félag

Keflavik

Selfoss

Nafn
ivar Snorri Jénsson
Sigurdur Hjaltason




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -26kg e kk

Undandrslit

Bardaganimer  Félag Nafn
223 Armann Erling Holm Ottason
12:12 Keflavik Jon Agust Jonsson

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn Urslit
227 Sa sem tapar i bardaga # 223
12:36 Sa sem tapar i bardaga # 224

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn Urslit

Sigurvegari Gr bardaga # 223
Sigurvegari Ur bardaga # 224

Undandrslit

Bardaganimer  Félag Nafn
Grindavik Rébert Arnason
Armann Por Jokull Steinarsson

minior A/B/C C Bardagagolf B "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 15
Pyngdarflokkur -26 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja

Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Erling Holm Ottason 9 Karl 26 129 minior C
Keflavik J6n Agust Jénsson 9 karl 24 125 minior (@
Grindavik Robert Arnason 8 karl 26 126 minior C
Armann bor Jokull Steinarsson 8 Karl 26 130 minior C




Mét Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e B e -26kg e kk
Flokkur minior A/B/C B Bardagagolf B "Size EBP" # 1
Fjoldi keppenda A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 15
§ = situr hja Pyngdarflokkur -26 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Selfoss Oskar Ingi Helgason 9 Kkarl 26 130 minior C
Armann Vilhjalmur Pér Olsen 5 Karl 24 130 minior C
iR Zayd El Bouazzati 7 karl 26 130 minior C
Armann Sverrir Por Vilhjalmsson 4 Karl 25 132 minior B
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
225 Selfoss Oskar Ingi Helgason
12:24 Armann Vilhjalmur Pér Olsen

229

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag

12:48

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 225

Sa sem tapar i bardaga # 226

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 225
Sigurvegari Ur bardaga # 226

Undandrslit
Bardaganumer

Félag
iR
Armann

Nafn
Zayd El Bouazzati
Sverrir Por Vilhjalmsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

234

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag

Nafn Urslit

Sa sem tapar i bardaga # 231

13:18

Sa sem tapar i bardaga # 232

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Urslit

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 231

Sigurvegari Ur bardaga # 232

Undandrslit
Bardaganumer

Nafn
Aron Kristinn Haraldsson
Dagur Bjarkason

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -29kg e kk
minior A/B/C C Bardagagolf B "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 15
Pyngdarflokkur -29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Justas Augustinaitis 9 karl 28 132 minior C
Selfoss O8inn Magnisson 8 karl 29 133 minior (@
Armann Aron Kristinn Haraldsson 7 karl 27 130 minior C
KR Dagur Bjarkason 8 karl 28 130 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
231 Keflavik Justas Augustinaitis
13:00 Selfoss Odinn Magnisson




Mét Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e C e -29kg e kk
Flokkur minior A/B/C (@ Bardagagolf B "Size EBP" # 1
Fjoldi keppenda g Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 15
§ = situr hja Pyngdarflokkur -29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
KR Osinn Bjarkason 9 karl 29 130 minior C
Armann Arnér Breki Cilia 8 Karl 29 122 minior C
§ Armann Haskuldur Mani Halldérsson 6 Karl 29 131 minior C
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
233 KR O8inn Bjarkason
13:12 Armann Arnér Breki Cilia

Bronsverdlaun
Bardaganimer Félag

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 233

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Armann

Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 233
Hoskuldur Mani Halldérsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e B e -41kg e kvk
minior A/B/C B Bardagagolf B "Size EBP" # 1
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 18
Pyngdarflokkur -4] Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Gudrun Viktoria Olafsdottir 4 kona 41 146 minior B
Afturelding Asthildur Emma Ingileifardéttir 4 kona 35 135 minior B

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Keflavik
Afturelding

Nafn

Gudrun Viktoria Olafsdottir
Asthildur Emma Ingileifardéttir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e B e +47kg e kk
minior A/B/C B Bardagagolf B "Size EBP" # 1
g Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 18
Pyngdarflokkur +47 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Afturelding Skarphédinn Hjaltason 4 karl 60 162 minior B
Selfoss Bjsrn Jéel Bjorgvinsson 4 Kkarl 53 158 minior B
Einherjar Gabriel Hordur Rodriguez | Karl 50 0 minior B
Undandirslit
Bardaganimer  Félag Nafn
238 Afturelding Skarphédinn Hjaltason
13:42 Selfoss Bjorn Joel Bjorgvinsson

Bronsverdlaun

Bardaganimer Félag

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 238

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Einherjar

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # 238

Gabriel Hordur Rodriguez

Urslit




Mét Bikarmot barna 1l Dagsetning 24.4.2015 Nafn flokks minior e B e -37kg e kk
Flokkur minior A/B/C B Bardagagolf B "Size EBP" # 1
Fjoldi keppenda A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 16
§ = situr hja Pyngdarflokkur -37 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sati Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Afturelding Wiktor Sobczyfiski 4 karl 35 147 minior B
Armann Snorri Esekiel J6hannesson 4 Karl 34 148 minior B
Keflavik Gudjon Steinn Skulason 4 karl 34 140 minior B
Armann /Evar Nunez Kvaran 4 Karl 30 135 minior B
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
239 Afturelding Wiktor Sobczynski
13:48 Armann Snorri Esekiel J6hannesson

242

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag

14:06

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 239

Sa sem tapar i bardaga # 240

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 239
Sigurvegari Ur bardaga # 240

Undandrslit
Bardaganumer

Félag
Keflavik

Armann

Nafn
Gudjon Steinn Skulason
/Evar Nunez Kvaran

Urslit




